

KACPER JASTRZĘBSKI MISTRZEM POLSKI!

Fenomenalny występ zanotował Kacper Jastrzębski, mieszkaniec Kraszewic, jednocześnie uczeń oddziału sportowego przy ZS nr 1 w Ostrzeszowie. Kacper uzyskał tytuł Halowego Mistrza Polski w siedmioboju juniorów, zdobywając już czwarty medal tej rangi. Podopieczny trenera Dawida Sobieraja prowadził od pierwszej konkurencji, a w następnych stopniowo zwiększał przewagę nad rywalami, która ostatecznie nad drugim zawodnikiem wyniosła 222 punkty. Końcowy wynik Kacpra - 4697 punktów - to jego rekord życiowy. Tradycyjnie z trybun dopingowali go rodzice, dziadek oraz kuzyn.

Blisko medalu był inny uczeń oddziałów sportowych ZS nr 1 - Szymon Bodura, który ostatecznie w biegu na dystansie 1000 m juniorów, młodszymi uplasował się na 5. miejscu, ustanawiając rekord życiowy (2:34,26).

Do finału B biegu na dystansie 60 m juniorów młodszych zakwalifikował się Kamil Kryś, który debiutował na zawodach halowych tej rangi. Przypomnijmy, że Kamil to brązowy medalista mistrzostw Polski młodzików w biegu na dystansie 100 m.

W Toruniu mogliśmy zobaczyć także Martynę Lubojańską, której zabrakło nieco ponad 1 sekundę, by awansować do finału A.

Wymienieni lekkoatleci to podopieczni trenera Dawida Sobieraja. Ich wyniki świadczą o bardzo dobrej współpracy oddziałów sportowych ZS nr 1 z „ORKANA” Ostrzeszów.

BIEGALI WOKÓŁ JEZIOR

Wciąż niesłabnącą popularnością cieszy się rozgrywany w tym roku po raz 17. Zimowy Bieg Trzech Jezior. Tegoroczna impreza, odbywająca się 9 lutego, zgromadziła na starcie ponad sześćset uczestników, mających do pokonania dystans 15 km. Do mety dotarło 635 biegaczy. W gronie tym znalazło się trzech zawodników z ziemi ostrzeszowskiej, którzy - co warto podkreślić - nieprzerwanie od samego początku biorą udział w tych zimowych zawodach. Najszybszym z nich okazał się, pochodzący z Bukownicy - Waldemar Sitek, który

ukończył bieg na 86. miejscu, osiągając czas 1:03,51 godz. O blisko trzy minuty wyprzedził on swojego wujka - Mariana Świtonina, który na mecie zameldował się jako 127., z czasem 1:06,47 godz. Trzeci z tego grona - Włodzimierz Juszczak, przybiegł na 162. miejscu, uzyskując 1:09,27 godz.

Zwycięzcą biegu został Andrzej Starzyński, który przebiegł dystans w niecałe 50 minut. Warto podkreślić dobrą organizację zawodów i wyjątkowo, jak na tę porę roku, sprzyjającą aurę.

W.J.



(s)

MISTRZOSTWA POWIATU W TENISIE STOŁOWYM



9 lutego w Czajkowie odbyły się XXI Mistrzostwa Powiatu Ostrzeszowskiego Dziewcząt i Chłopców oraz Mistrzostwa Miasta i Gminy Czajków w Tenisie Stołowym.

Organizatorami zawodów było: Starostwo Powiatowe oraz Powiatowe Zrzeszenie LZS w Ostrzeszowie. Współorganizatorami: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, Urząd Gminy w Czajkowie.

W rozgrywkach uczestniczyło 124 zawodników, w tym 45 dziewcząt. Zwycięzcom poszczególnych kategorii wiekowych wręczono dyplomy, medale okolicznościowe i puchary.

WYNIKI

Chłopcy - 2009 i młodszy
I - Mikołaj Kurczybuch - SP 1 Ostrzeszów

III - Natalia Andrzejewska - SP Czajków
Żacy, 2008
I - Filip Błoch - SP Grabów

III - Sandra Roguszna - SP Biskupice Zab.

Młodzicy młodszy, 2007
chłopcy

I - Oskar Makięła - SP Marszałki
II - Julian Frankowski - SP Marszałki
III - Kacper Golicki - SP Grabów

dziewczęta

I - Oliwia Starosta - SP Grabów
II - Martyna Danielska - SP Marszałki
III - Michalina Skorupska - SP Grabów

Młodzicy, 2006
chłopcy

I - Nikodem Wysota - SP Kuźnica Grab.
II - Karol Iłski - SP Kuźnica Grab.
III - Kacper Kusiński - SP Grabów

dziewczęta

I - Julia Stępień - SP Kaliszk. Kal./UKS Piast Ostrzeszów
II - Wiktoria Koprowska - SP Czajków
III - Julia Łopata - SP Kaliszk. Kal.

Juniorzy, 2003-2001

I - Daria Górecka - gim. Czajków
II - Anna Gałka - SP Czajków
III - Dominika Krzywaźnia - gim. Czajków

Kadeci młodszy, 2005

I - Michał Mądry - UKS Piast Ostrzeszów

II - Damian Żdziebkowski - SP Biskupice Zab.

III - Jakub Zieliński - SP Biskupice Zab.

Kadeci, 2004

I - Roch Ciesielski - SP Grabów

II - Joel Iwański - SP Grabów

III - Kajetan Guzenda - SP 1 Ostrzeszów

Juniorzy, 2003-2001

I - Dawid Matuszak - gim. Mikstat

II - Dawid Łuszczek - gim. Czajków

III - Jakub Stępin - gim. Mikstat

Seniorzy, 2000 i starsi

I - Jerzy Przygoda - UKS Piast Ostrzeszów

II - Adrian Puchała - Grabów

III - Grzegorz Jangas - LZS Czajków

IV - Tomasz Gołąbek - LZS Czajków

V - Kacper Michałak - Kraszewice

VI - Wojciech Kofel - LZS Czajków

II - Adrian Jakubiszyn - SP Czajków
III - Jan Rusak - SP Czajków

Dziewczynki - r. 2008 i 2009

I - Roksana Komin - SP Biskupice Zab.

II - Zuzanna Kluba - SP Czajków

II - Nikodem Łacina - SP Grabów
III - Tobiasz Pilarczyk - SP Czajków

Kadetki, 2004 i 2005

I - Gabriela Karwik - SP Mikstat

II - Julia Jeziorek - SP Czajków

